

# Fusso Coat F7 All Colours

10339  
PL

Fusso Coat F7 All Colours to płynny wosk, który jest idealny zarówno dla początkujących, jak i profesjonalistów. Świetnie sprawdza się na każdym pojeździe i może być bezpiecznie nakładany nawet na PPF i matowe wykończenia dając dodatkową ochronę i hydrofobowość! Jak wszystkie produkty z rodziny Fusso, F7 wykorzystuje opartą na fluoropolimerach flagową technologię Fusso firmy Soft99. Dzięki temu produkt zapobiega gromadzeniu się brudu, a technologie TSI (Top Shield Impervious) i WARP (Wipe Assistance Radical Power) przedłużają efekt nawet do 7 miesięcy! Wosk przeznaczony do wszystkich kolorów lakieru.

Sposób użycia: 1. Przygotuj swój samochód dokładnie myjąc go ręcznie szamponem o neutralnym pH, osuszając i oczyszczając powierzchnię przy użyciu glinki, cleanera, bądź innych produktów tego rodzaju. 2. Nalać umiarkowaną ilość preparatu na żółtą stronę dołączonej do zestawu gąbki, rozprowadzić cienką, równomierną warstwę na karoserii. 3. Pozostawić do wyschnięcia na 10-15 minut i wytrzeć czystym, miękkim ręcznikiem lub mikrofibra. Pamiętaj, by nigdy nie aplikować wosku w słońcu i na rozgrzane elementy. ! Po każdym myciu wzmacniaj efekt powłoki dedykowanym quick detailerem Soft99 Fusso Coat Speed & Barrier. Zawiera: węglowodory, C10-C12, izoalkany, <2% aromatyczne.

Łatwopalna ciecz i pary. Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI/lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. NIE wywoływać wymiotów. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pęknięcie skóry.

UFI: SNMW-V0VJ-W00R-XXX9



Importer: Nowy Samochód SA,  
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,  
00-725 Warszawa, Polska,  
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu

NIEBEZPIECZEŃSTWO



MADE IN JAPAN